
当社の綿素材について 

 
 

当社において、昨今人権問題となっている「新疆綿」の使用に関して調査しました結果、 

当社の製品には一切使用していないことが確認されました。 

 

今後も使用されることもありませんので、 

安心して Zoe 商品をご愛顧承りますようお願い申し上げます。 

 

当社は創業以来理念としてＥＳＧ（※1）重視の姿勢で取り組んでおります。 

 

（※１） ＥＳＧ ： 環境（Ｅｎｖｉｒｏｎｍｅｎｔ） 社会（Social） 企業統治（Ｇｏｖｅｒｎａｎｃｅ） 

 

 

 

以上 

 


